



Wiking Gulve A/S

Hesthøjvej 16, 7870 Roslev

CVR-nr. 32 32 39 95

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2025
Dirigent:

.....
Kim Axelsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Wiking Gulve A/S
Adresse, postnr. by	Hesthøjvej 16, 7870 Roslev
CVR-nr.	32 32 39 95
Stiftet	28. juni 2012
Hjemstedskommune	Skive
Regnskabsår	1. maj 2024 - 30. april 2025
Hjemmeside	wiking@wikinggulve.dk
Bestyrelse	Thomas Fugl, formand Kristian Maan Tokkesdal John Bojesen Kim Axelsen
Direktion	Kim Axelsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

kr.	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	15.312.634	12.618.270	14.557.167	14.833.661	15.737.192
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	5.649.408	3.716.075	5.521.769	4.595.092	4.834.330
Resultat af primær drift	4.734.618	2.862.736	4.413.780	2.732.166	1.973.427
Resultat før renter og skat (EBIT)	4.992.654	3.059.063	4.725.780	3.044.166	3.218.612
Resultat af finansielle poster	-409.415	-341.282	-250.726	-33.470	-64.224
Resultat før skat	4.583.239	2.717.781	4.475.054	3.010.696	3.154.388
Årets resultat	3.574.273	2.100.012	3.512.263	2.343.144	2.458.106
Balancesum					
Balancesum	31.580.563	34.305.372	37.811.462	33.405.280	32.361.166
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	34.379	439.386	59.000	0
Egenkapital	17.265.359	15.491.086	16.441.074	9.366.571	9.023.427
Nøgletal					
Afkastningsgrad	14,4 %	7,9 %	12,4 %	8,3 %	6,0 %
Soliditetsgrad	54,7 %	45,2 %	43,5 %	28,0 %	27,9 %
Egenkapitalforrentning	21,8 %	13,2 %	27,2 %	25,5 %	29,9 %

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og produktion af trægulve samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 3.574 t.kr. mod et overskud på 2.100 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 17.265 t.kr.

Udvikling i aktiviteter

På toplinieniveau har der i regnskabsåret været en positiv udvikling for såvel hjemmemarkedet som på de nære eksportmarkeder.

Det danske marked for trægulve har i bedste fald været stagneret, hvorfor en to-cifret procentmæssig stigning i omsætning på dette marked vurderes til at være absolut tilfredsstillende fra ledelsens side.

Der er fortsat fokus på at nedbringe binding i lager, hvor specielt en del mindre restpartier løbende over året er afsat på egen webshop, hvilket har medført en reduktion i lager på 3 mio. kr., en styrket likviditet samt endnu en reduktion i gældsforpligtelser.

Sidst i 2025 introduceres ny opdateret website med integreret webshop, og sideløbende bliver virksomheden Cradle-to-Cradle re-certificeret efter den nye version 4.0, hvor kravene skærpes yderligere i forhold til tidligere. Det sociale område er et vigtigt parameter i den forbindelse, og harmonerer med virksomhedens samspil/samarbejde med den lokale kommune om arbejdsprøvning og praktik for mennesker, der af den ene eller anden årsag, desværre er havnet i udkanten af arbejdsmarkedet.

Ligeledes er returordning et element, der prioriteres i certificeringen, og der arbejdes fra virksomhedens side på at klarlægge, hvorvidt den eksisterende maskinpark kan være en medvirkende løsning til at bringe genbrugsgulve på markedet.

Bruttofortjenesten er forbedret med knap 3 mio. kr. og resultat før skat med næsten 2 mio. kr. i forhold til seneste regnskabsår, og ledelsen anser på den baggrund årets resultat som værende særdeles tilfredsstillende.

Intet af dette ville være muligt uden en loyal, dedikeret og stærk lokalforankret medarbejderstab, som naturligvis også tilgodeses i forbindelse med det fine resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste	15.312.634	12.618.270
2	Personaleomkostninger	-9.663.226	-8.700.157
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-656.754	-657.012
	Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-202.038</u>
	Resultat før finansielle poster	4.992.654	3.059.063
	Finansielle omkostninger	<u>-409.415</u>	<u>-341.282</u>
	Resultat før skat	4.583.239	2.717.781
3	Skat af årets resultat	<u>-1.008.966</u>	<u>-617.769</u>
	Årets resultat	<u><u>3.574.273</u></u>	<u><u>2.100.012</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.500.000	1.800.000
	Overført resultat	<u>74.273</u>	<u>300.012</u>
		<u><u>3.574.273</u></u>	<u><u>2.100.012</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	31.921	70.224
		<u>31.921</u>	<u>70.224</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.028.123	1.056.506
	Produktionsanlæg og maskiner	6.446.676	7.035.335
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Indretning af lejede lokaler	0	1.407
		<u>7.474.799</u>	<u>8.093.248</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	324.999	324.999
		<u>324.999</u>	<u>324.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.831.719</u>	<u>8.488.471</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.362.500	2.254.663
	Varer under fremstilling	7.941.656	9.541.309
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.102.512	6.923.884
		<u>15.406.668</u>	<u>18.719.856</u>
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.179.978	5.317.751
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.156	1.002.310
	Andre tilgodehavender	135.200	0
	Periodeafgrænsningsposter	462.272	387.761
		<u>7.807.606</u>	<u>6.707.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>534.570</u>	<u>389.223</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.748.844</u>	<u>25.816.901</u>
	AKTIVER I ALT	<u>31.580.563</u>	<u>34.305.372</u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Balance

Note	kr.	2024/25	2023/24
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	4.779.477	4.813.998
	Overført resultat	8.485.882	8.377.088
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.800.000
	Egenkapital i alt	17.265.359	15.491.086
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	2.007.188	3.316.089
	Hensatte forpligtelser i alt	2.007.188	3.316.089
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	2.496.418	3.536.303
	Anden gæld	818.465	839.897
		3.314.883	4.376.200
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.401.624	1.407.336
	Gæld til banker	301.632	5.368.072
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.427.705	1.219.837
	Gæld til tilknyttede virksomheder	834.427	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	2.317.867	791.860
	Anden gæld	1.709.878	2.108.282
	Periodeafgrænsningsposter	0	226.610
		8.993.133	11.121.997
	Gældsforpligtelser i alt	12.308.016	15.498.197
	PASSIVER I ALT	31.580.563	34.305.372

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	5.552.720	7.338.354	3.050.000	16.441.074
Overført via resultatdisponering	0	0	300.012	1.800.000	2.100.012
Afskrivninger i årets løb	0	-947.079	738.722	0	-208.357
Skat af egenkapitalbevægelser	0	208.357	0	0	208.357
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.050.000	-3.050.000
Egenkapital 1. maj 2024	500.000	4.813.998	8.377.088	1.800.000	15.491.086
Overført via resultatdisponering	0	0	74.273	3.500.000	3.574.273
Afskrivninger i årets løb	0	-44.257	34.521	0	-9.736
Skat af egenkapitalbevægelser	0	9.736	0	0	9.736
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Egenkapital 30. april 2025	500.000	4.779.477	8.485.882	3.500.000	17.265.359

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wiking Gulve A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Offentlige tilskud

Tilskud ydet til køb af aktiver indregnes som en periodeafgrænsningspost og indtægtsføres i takt med afskrivningen af det aktiv, som tilskuddet vedrører.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver samt tilskud.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen for erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som dagsværdi/kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-10 år
Bygninger	10 - 30 år
Produktionsanlæg og maskiner	10 - 20 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Grunde afskrives ikke.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med moderselskab og øvrige dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter licenser og software.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver (indretning lejede lokaler) måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Grunde og bygninger samt produktionsanlægget og øvrige driftsmidler måles ved første indregning til kostpris, og efterfølgende opskrives der til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en ekstern vurdering, som er baseret på salgsværdi til en branchekendt køber.

Den regnskabsmæssige værdi, svarende til kostpris med tillæg af opskrivning fratrukket en eventuel restværdi, afskrives over restbrugstiden, som forventes at udgøre 10 - 30 år. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på tidspunktet for seneste dagsværdiregulering og revurderes årligt.

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Indbetalt deposita måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver (indretning lejede lokaler) vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af grund og bygninger samt produktionsanlæg og maskiner i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter tilskud og modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.190.098	7.461.164
Pensioner	1.028.093	925.283
Andre omkostninger til social sikring	232.366	182.714
Andre personaleomkostninger	<u>212.669</u>	<u>130.996</u>
	<u>9.663.226</u>	<u>8.700.157</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>19</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.775.267	791.860
Årets regulering af udskudt skat	<u>-766.301</u>	<u>-174.091</u>
	<u>1.008.966</u>	<u>617.769</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
kr.		
Kostpris 1. maj 2024		423.573
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 30. april 2025		<u>423.573</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024		353.349
Årets afskrivninger		<u>38.303</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2025		<u>391.652</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025		<u>31.921</u>

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. maj 2024	618.354	15.451.719	305.990	42.101	16.418.164
Tilgang i årets løb	0	0	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	-305.990	0	-305.990
Kostpris 30. april 2025	618.354	15.451.719	0	42.101	16.112.174
Opskrivninger 1. maj 2024	702.921	6.466.618	0	0	7.169.539
Opskrivninger 30. april 2025	702.921	6.466.618	0	0	7.169.539
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	264.769	14.883.002	305.990	40.694	15.494.455
Årets afskrivninger	28.383	588.659	0	1.407	618.449
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-305.990	0	-305.990
Af- og nedskrivninger 30. april 2025	293.152	15.471.661	0	42.101	15.806.914
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	1.028.123	6.446.676	0	0	7.474.799
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	365.611	234.305	0	0	
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	5.143.709	0	0	5.143.709

Værdien af anlægsaktiverne med undtagelse af indretning lejede lokaler er baseret på dagsværdihierarki niveau 3.

Værdiansættelsens baserer sig på ekstern vurderingsmand vurdering af værdi ved målrettet salg, der er identisk med det beløb aktivet skønnes at kunne indbringe ved målrettet salg, der levner mulighed og tid, til at finde de rette liebhavere.

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. maj 2024	324.999
Kostpris 30. april 2025	324.999
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	324.999

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kim Axelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter med øvrige sambeskattede selskaber.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med KS Nord Invest I om leje af lokaler på adressen Hesthøjvej 16, Roslev. Huslejekontrakten kan dog tidligst opsiges af parterne den 30. marts 2025 til ophør den 30 marts 2026.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve nom. 2.000 t.kr. og nom. 1.450 t.kr. der giver pant ejendommen Hesthøjvej 4, Roslev. Begge ejerpantebreve er i selskabets besiddelse.

Til sikkerhed for engagementet med Fynske Bank er der afgivet virksomhedspant i alt 15.000 t.kr. med pant i simple fordringer og lagerbeholdning.

Derudover er ejerpantebrev nom. 6.000 t.kr. med pant i driftsmidlerne samt stillet sikkerhed i ophørende livsforsikring i alt 2.000 t.kr.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Kim Axelsen Holding ApS	Kaj Lykkesvej 13, Faaborg	Kim Axelsen Holding ApS Kaj Lykkesvej 13 5600 Faaborg